
                                               Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 21/2014 

    Wójta  Gminy Kluczewsko    

    z dnia 12  maja 2014 roku 

 

w sprawie upoważnienia pracownika do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku  

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz.U.Nr 21 poz. 112 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Zielińską – Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich do 

sporządzenia aktów pełnomocnictwa  do głosowania w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego Sejmu zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku.   

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


